
 

 

 

 

 
Pruszków, 29.04.2024 r. 

WSR.271.5.11.2024 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 
Dotyczy postępowania na: Wykonanie nasadzeni roślin n terenie zieleni  miejskiej w Pruszkowie, WSR.271.11.2024 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano, złożoną przez Wykonawcę:  
 
Zamojskie Ogrody Sp. z o.o. 
Ul. Wyszyńskiego 6, 22-400 Zamość 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium - cena  
– waga 60% 

Kryterium - 
termin wykonania 
każdorazowego 
zamówienia 

 – waga 40% 

Łączna punktacja 

1. Zamojskie Ogrody Sp. z o.o. 
Ul. Wyszyńskiego 6, 22-400 Zamość  

60,00 40,00 100,00 

2. ARBOR Sp. z o.o. 
Ul. Heweliusza 11, 80-890 Gdańsk 

43,97 40,00 83,97 

3. AG-COMPLEX Sp. z o. o. 
Ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa 

33,82 40,00 73,82 

4. MULTIPLANKA Katarzyna Łazucka-Cegłowska 
Ul. Warecka 110, 05-604 Jasieniec 

57,93 40,00 97,93 

5. Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski 
Ul. Rzewuskiego 50, 05-800 Pruszków 

33,92 20,00 53,92 

6. Andrzej Skarzyński Arts&Crafts 
Ul. Rawicka 21, 04-817 Warszawa 

51,88 40,00 91,88 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 
wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

 
 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
PRUSZKOWA 

 
/-/ Paweł Makuch 

 


